

F.P. Production Grindsted ApS
Odinsvej 21, 7200 Grindsted

CVR-nr. 13 93 07 75

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018

Freddy Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.P. Production Grindsted ApS Odinsvej 21 7200 Grindsted
	Telefon: 7531 0106 Telefax: 75310178 Hjemmeside: www.fp-production.dk
	CVR-nr.: 13 93 07 75 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Freddy Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i smedearbejde, maskinfabrikation og underleverandørarbejde inden for metalindustrien. Produktionen afsættes hovedsageligt på hjemmemarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.799 t.kr. mod 2.246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.799.319	2.245.969
1 Personaleomkostninger	-1.427.789	-1.731.288
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.007	-445.442
Driftsresultat	133.523	69.239
Andre finansielle indtægter	1.631	1.053
Øvrige finansielle omkostninger	-89.749	-142.072
Resultat før skat	45.405	-71.780
2 Skat af årets resultat	-5.690	14.461
Årets resultat	39.715	-57.319
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.715	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.319
Disponeret i alt	39.715	-57.319

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.159.218	3.231.325
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>534.531</u>	<u>700.431</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.693.749</u>	<u>3.931.756</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.693.749</u>	<u>3.931.756</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.568.103</u>	<u>1.662.693</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.568.103</u>	<u>1.662.693</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	777.008	481.935
	Tilgodehavende selskabsskat	83.000	55.025
	Andre tilgodehavender	0	19.133
	Periodeafgrænsningsposter	<u>72.128</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>932.136</u>	<u>556.093</u>
	Likvide beholdninger	<u>403.753</u>	<u>174.254</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.903.992</u>	<u>2.393.040</u>
	Aktiver i alt	<u>6.597.741</u>	<u>6.324.796</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	3.564.636	3.524.921
Egenkapital i alt	3.764.636	3.724.921
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	292.740	282.101
Hensatte forpligtelser i alt	292.740	282.101
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.412.140	1.593.787
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.412.140	1.593.787
7 Gældsforpligtelser	167.900	99.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	813.708	426.277
Anden gæld	146.617	198.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.128.225	723.987
Gældsforpligtelser i alt	2.540.365	2.317.774
Passiver i alt	6.597.741	6.324.796

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.353.634	1.637.152
Andre omkostninger til social sikring	50.964	54.610
Personaleomkostninger i øvrigt	23.191	39.526
	1.427.789	1.731.288
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	10.639	-14.461
Regulering af tidligere års skat	-4.949	0
	5.690	-14.461
	30/6 2018	30/6 2017
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	4.185.306	4.185.306
Kostpris 30. juni	4.185.306	4.185.306
Afskrivninger 1. juli	-953.981	-881.874
Årets afskrivninger	-72.107	-72.107
Afskrivninger 30. juni	-1.026.088	-953.981
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.159.218	3.231.325
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	4.240.773	4.220.773
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 30. juni	4.240.773	4.240.773
Afskrivninger 1. juli	-3.540.342	-3.167.007
Årets afskrivninger	-165.900	-373.335
Afskrivninger 30. juni	-3.706.242	-3.540.342
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	534.531	700.431

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000		
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	3.524.921	3.582.240		
Årets overførte overskud eller underskud	39.715	-57.319		
	<u>3.564.636</u>	<u>3.524.921</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	167.900	769.000	1.580.039	1.692.787
	<u>167.900</u>	<u>769.000</u>	<u>1.580.039</u>	<u>1.692.787</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.580 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 3.159 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.